

Årsredovisning

för

Tompas Städ & Allservice AB

556993-0596

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tompas Städ & Allservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sala 2025-06-23


Tommy Eriksson

Årsredovisning

för

Tompas Städ & Allservice AB

556993-0596

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Tompas Städ & Allservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades under 2014 och började bedriva sin verksamhet i april 2015. Bolaget bedriver städverksamhet, hushållsnära tjänster och allservice både för företag, kommuner och privatpersoner i Sala med omnejd.

Tidigare har verksamheten bedrivits av samma ägare i enskild firma sedan 2003.

Företaget har sitt säte i Sala kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 699	9 391	8 213	7 991
Resultat efter finansiella poster	1 138	739	100	356
Soliditet (%)	42,7	39,2	26,1	27,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 31,5% mot föregående år och det beror främst på att nytt avtal ingåtts med en större kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	490 850	466 943	1 007 793
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		466 943	-466 943	0
Årets resultat			899 381	899 381
Belopp vid årets utgång	50 000	832 793	899 381	1 782 174

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	832 792
årets vinst	899 381
	1 732 173
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	62 500
i ny räkning överföres	1 669 673
	1 732 173

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 699 453	9 391 050
Övriga rörelseintäkter		1 062 505	967 277
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 761 958	10 358 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-380 095	-356 831
Handelsvaror		-3 537	0
Övriga externa kostnader		-1 197 193	-774 042
Personalkostnader	2	-12 042 050	-8 483 079
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 607	-4 258
Summa rörelsekostnader		-13 626 482	-9 618 210
Rörelseresultat		1 135 476	740 117
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 653	5 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 743	-5 718
Summa finansiella poster		2 910	-687
Resultat efter finansiella poster		1 138 386	739 430
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-150 000
Resultat före skatt		1 138 386	589 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		-239 005	-122 487
Årets resultat		899 381	466 943

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

930 208

1 327 381

Övriga fordringar

369 268

255 402

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 266 842

897 138

Summa kortfristiga fordringar

2 566 318

2 479 921

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 887 317

391 383

Summa kassa och bank

1 887 317

391 383

Summa omsättningstillgångar

4 453 635

2 871 304

SUMMA TILLGÅNGAR

4 453 635

2 871 304

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

832 792

490 850

Årets resultat

899 381

466 943

Summa fritt eget kapital

1 732 173

957 793

Summa eget kapital

1 782 173

1 007 793

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

150 000

Summa obeskattade reserver

150 000

150 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 000

1 000

Leverantörsskulder

57 081

10 677

Skatteskulder

251 320

180 028

Övriga skulder

1 212 137

845 884

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

999 924

675 922

Summa kortfristiga skulder

2 521 462

1 713 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 453 635

2 871 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	24	18

k=20250630-2025070237017

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 555	78 555
Inköp	3 607	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 162	78 555
Ingående avskrivningar	-78 555	-74 296
Årets avskrivningar	-3 607	-4 259
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 162	-78 555
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	850 000	850 000
	850 000	850 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sala 2025-06-23


Tommy Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23


Niklas Wiklund
Auktoriserad revisor
